MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0035/2018, de 2 de abril de 2018

Dispõe sobre a composição da Comissão
Organizadora da III Semana da Diversidade

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da

pnme1ra, constituírem a Comissão Organizadora da III Semana da Diversidade do Câmpus

Bragança Paulista:

• Karla Cristiny Moraes da Silva

• Anteni de Sousa Belchior

• Aysa Mara Roveri Arcanjo

• Camila Maria dos Santos (representante discente)

• Elisandra Aparecida Alves da Silva

• Fernando Rodrigues

• Meire Helen Godoi de Moraes

• Rosicler Domenicali da Costa

• Vítor Garcia

Art. 2° - Compete a esta comissão as atividades relacionadas ao planejamento,

divulgação e execução III Semana da Diversidade do Câmpus Bragança Paulista, a ser realizada

no período defmido em calendário escolar.

Art. 3° - Cada membro desta comissão poderá dedicar até uma hora semanal,

caracterizada como "Atividade de Extensão".

Art. 4° - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31 .07.2018.